[image: image1.png]

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ

Macaé Capital do Petróleo

Lei Estadual nº 6081 de 21.11.2011

                                REQUERIMENTO Nº 636/2018
                               Requeiro à Mesa Diretora, regimentalmente, envio de correspondência ao Sr. Chefe do Executivo, solicitando explicações quanto ao abandono explícito, por mais de 6 meses, da obra de reforço e recuperação do viaduto, situado à Rodovia Amaral Peixoto, considerando a importância da conclusão da obra, em alusão aos recentes acontecimentos na cidade de São Paulo e os transtornos derivados da mesma que afetam diariamente toda a população que trafega pelo local.
                                  Sala das Sessões,  23 de   novembro  de 2018
                     MAXWELL SOUTO VAZ

                                                Vereador Autor
                                                                                        Elaboração: Carlos Lecio de Oliveira – Agente Legislativo IIB
Anexo : Foto do local
[image: image2.png]PROVAD( Palicio do Legislativo Natdlio Salvador Antunes 3mar:
ROVADO Rodovia Christino José da Silva Jinior, 5/n. Virgem Santa Cémara Municipal de Macae
DIscuUssio Macaé-RJ. CEP: 37.948-010 Expediente

EM| Telefone/Fax (022) 2772-4681
— E-mal: secretaria@crmmace.ri.qov.br _— )

[image: image1.png][image: image2.png]